
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КОРИ СТУВАН НЯ У КРАЇ Н И

Н А К А З
а ££ » 2020 р. Київ №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців ДП «Державний центр 
сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції» 02.03 до 13.03.
2 0 2 0  р.

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в Н Н І неперервної освіти і туризму НУ ВІГІ 
України фахівців ДП «Державний центр сертифікації і експертизи 
сільськогосподарської продукції» з 13 березня з врученням свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

1. Аврамець Анастасія Петрівна
2. Аитіпов Ігор Олександрович
3. Арендар Наталія Володимирівна
4. Арнольд Тетяна Олексіївна
5. Бабенко Наталія Нурідінівна
6. Бачинська Іванна Ф едорівна
7. Бурячок Анатолій Іванович
8. Васильєв Дмитро Леонтійович
9. Гавриленко Ірина Петрівна 
Ю .Григорчук Аліна Олексіївна
І 1 .Гри 11 їм па Світлана М иронівна 
І2.Добровольська Лариса Віталіївна 
І З.Диянчук М икола Васильович 
М .Дяченко Володимир М иколайович 
15.Ж орнова Валентина М иколаївна 
Іб.Іванченко Ольга Іванівна 
17.Ігнатенко Євген М иколайович 
І В.Каліберда Ольга Володимирівна
19.Катинська Оксана Олександрівна
20. Кацімон Світлана Вікторівна

Виконавець: Кулаєць М.М., директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42
Файл' С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



21 .Кладько Вікторія Григорівна
22.Кляуз Оксана Олександрівна
23.Коваль Ж анна Євгенівна
24.Коробко Ю рій Вікторович
25.Криворучко Інна Вікторівна
26.М азира М икола Васильович
27.М аксимець Надія Петрівна
28 .М ороз Володимир Васильович 
29-Лиходід Ірина М иколаївна 
ЗО.Осяк Броніслав Йосипович
3 1.Плужникова Юлія Валеріївна
32.Руденко Оксана Григорівна
33.Садовий Віталій Григорович
34.Саса Ірина Валеріївна
35.Семенюк Тетяна Анастасіївна
36.Ставицький Валерій Вікторович
37.Тарнавська Емілія Дмитрівна 
ЗВ.Теміцька Ганна М иколаївна
39.Ткаченко Ярослав Русланович
40.Удовиченко Валентина М ихайлівна 
41 .Філюк Тетяна Анатоліївна
42 .Чередник Володимир Іванович
43.Ш амш а Ю лія Олександрівна
44.Ш кольна Анастасія Петрівна 
45.10ді на Юлія Ігорівна
46.Ю сю к Галина Володимирівна
47.Яковенко Сергій М иколайович
48 .Яременко Ніна Миколаївна

Проректор з навчальної 
і виховної роботи і В * Д  і 10  В і Д А Є  |

і О О І/ '.Г 3 і  >
С. Кваша


